
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Pánská tanga s otvory pro penis a varlata Damien

Údržba

O tanga se starejte s něžnou péčí a zůstanou krásná po dlouhou dobu. Dopřejte
jim teplou lázeň s kapkou jemného pracího gelu a potom je nechte uschnout na
volném vzduchu. Model nežehlete ani ho nedávejte do sušičky prádla. Vysoké
teploty jemnému materiálu škodí.

Materiál

Pružný a na dotek hladký materiál tang si zamilujete hned při prvním
pohlazení.

90 % polyester
10 % spandex

Barva

Tajemná černá barva vás doprovodí za oponu erotických fantazií, které proměníte ve skutečnost.

Rozměry

Tanga Damien parádně pruží, ale před výběrem správné velikosti pánům doporučujeme, aby se přeměřili.

S

Obvod v pase: 74–81 cm
Obvod přes boky: 90–91 cm

M

Obvod v pase: 82–89 cm
Obvod přes boky: 98–105 cm

L

Obvod v pase: 90–99 cm
Obvod přes boky: 106–113 cm

XL
Obvod v pase: 100–109 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Obvod přes boky: 119–121 cm

XXL

Obvod v pase: 110–119 cm
Obvod přes boky: 122–129 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

